
ILLE-ET-VILAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°35-2021-082

PUBLIÉ LE 26 MAI 2021



Sommaire

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

35-2021-05-25-00003 - PREFECTURE DE LA REGION (1 page) Page 3

Préfecture d'Ille-et-Vilaine / DCTC

35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des

membres  des commissions de contrôle chargées de la régularité des listes

électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine
 (24

pages) Page 5

Sous-Préfecture de Fougères-Vitré /

35-2021-05-17-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour

l'élection municipale partielle complémentaire de la commune de

Saint-Christophe de Valains et fixant les modalités de dépôt des

déclarations de candidature (3 pages) Page 30

2



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

35-2021-05-25-00003

PREFECTURE DE LA REGION

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 35-2021-05-25-00003 - PREFECTURE DE LA REGION 3



Le Newton – 3B avenue de Belle Fontaine – CS 71714 – 35517 Cesson-Sévigné 

 

 

Direction départementale  
de l'emploi, du travail  

et des solidarités 
 

 
 
 
 
Unité sécurisation des parcours professionnels et 
développement des compétences  
 
Affaire suivie par : Laurence MOUHOU 
Mèl. : laurence.mouhou@ille-et-vilaine.gouv.fr 
 

 

Cesson Sévigné, le 25 mai 2021 

 
 
 
 

 

ARRÊTÉ PORTANT AGRÉMENT DE L’ACCORD EN FAVEUR DE L’EMPLOI DES PERSONNES 

EN SITUATION DE HANDICAP AU SEIN DE L’UES DISTRICENTER 

 

VU le décret du 28 octobre 2020 nommant M. Emmanuel Berthier, préfet de la région Bretagne, préfet 

de la zone de défense et de sécurité Ouest, préfet d’Ille-et-Vilaine ; 

 
VU l’arrêté préfectoral du 31 mars 2021 portant organisation de la direction départementale de 
l’emploi, du travail et des solidarités d’Ille-et-Vilaine ; 
 
VU l’arrêté du 31 mars 2021 portant délégation de compétence du préfet d’Ille-et-Vilaine au directeur 
départemental de l’emploi, du travail et des solidarités d’Ille-et-Vilaine ; 
 
VU la décision du 1

er
 avril 2021 du directeur départemental de l’emploi, du travail et des solidarités 

d’Ille-et-Vilaine portant subdélégation de signature à Madame Anne-Laure Coulmeau, directrice du 
travail ; 
 
VU le code du travail, et notamment les articles L.5212-8, R.5212-12, R.5212-14, R.5212-15, R.5212-
18 et R.5212-19 ; 
 
VU l’accord en faveur de l’emploi des personnes en situation de handicap au sein de l’UES 
DISTRICENTER, signé le 11 mars 2021 et déposé le 16 mars 2021 sur la plateforme de 
téléprocédure TéléAccords ; 
 
VU la demande d’agrément de l’accord déposée auprès de la direction départementale de l’emploi, du 
travail et des solidarités d’Ille-et-Vilaine le 25 mars 2021. 
 

ARRÊTE 
 
Article 1

er
 : L’accord en faveur de l’emploi des personnes en situation de handicap conclu le 11 mars 

2021 entre les partenaires sociaux et l’UES DISTRICENTER sise 4, Rue de Haute Bretagne, La 
Mottais, 35140 SAINT-AUBIN-DU-CORMIER, et enregistré sous le numéro T03521007645, est agréé 
pour une durée de trois ans, du 1er janvier 2021 au 31 décembre 2023 ; 

 

Article 2 : Le directeur de la direction départementale de l’emploi, du travail et des solidarités d’Ille-et-

Vilaine est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs 

de la Préfecture d’Ille-et-Vilaine. 

 

                                     Par subdélégation du Préfet,             
                                       La responsable du pôle travail de la DDETS, 

                                                      
                                        Anne-Laure COULMEAU. 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 35-2021-05-25-00003 - PREFECTURE DE LA REGION 4



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2021-05-25-00002

Arrêté MODIFICATIF portant nomination des

membres  des commissions de contrôle chargées

de la régularité des listes électorales dans les

communes du département d�Ille-et-Vilaine

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 5



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 6



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 7



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 8



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 9



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 10



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 11



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 12



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 13



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 14



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 15



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 16



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 17



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 18



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 19



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 20



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 21



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 22



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 23



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 24



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 25



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 26



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 27



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 28



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2021-05-25-00002 - Arrêté MODIFICATIF portant nomination des membres  des commissions de

contrôle chargées de la régularité des listes électorales dans les communes du département d�Ille-et-Vilaine 29



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré

35-2021-05-17-00003

Arrêté portant convocation des électeurs pour

l'élection municipale partielle complémentaire

de la commune de Saint-Christophe de Valains

et fixant les modalités de dépôt des déclarations

de candidature

Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-05-17-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection municipale

partielle complémentaire de la commune de Saint-Christophe de Valains et fixant les modalités de dépôt des déclarations de

candidature

30



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-05-17-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection municipale

partielle complémentaire de la commune de Saint-Christophe de Valains et fixant les modalités de dépôt des déclarations de

candidature

31



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-05-17-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection municipale

partielle complémentaire de la commune de Saint-Christophe de Valains et fixant les modalités de dépôt des déclarations de

candidature

32



Sous-Préfecture de Fougères-Vitré - 35-2021-05-17-00003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection municipale

partielle complémentaire de la commune de Saint-Christophe de Valains et fixant les modalités de dépôt des déclarations de

candidature

33


